tit, sed supra ipsum étiam cælum proprio fulgóre ra- diábit.

**R.** Exhíbuit seípsum sic-  
ut Dei minístrum: \* In  
multa patiéntia, in casti-  
tate, in scíentia, in caritá-  
te non ficta, allelúja. **V.**  
Suscipiébat omnes prædi-  
cans regnum Dei. **In.**

**Lectio viii**

**H**inc itaque illos ubéri-  
us consolátur. Etsi,  
inquit, maledicta in vos  
audiéntes dolétils, habétils  
tamen plúrimos, quos ad  
amórem atque admiratió-  
nem Dei vestro adducátils  
exémplo. Tunc enim multi  
erunt omnino mirántes,  
non útique vos tantum,  
sed per vos étiam Patrem  
vestrum. Nec dixit, De-  
um, sed Patrem; conferé-  
da illis nobilitatis præro-  
gativam hoc jam nómíne largiéndo. Consídera,  
quantum istiúsmodi sit  
cómmodum, quantum étiam  
discrímén. Si enim ví-  
tiis sordeámus, etiámsi no-  
bis nullus obréctet, érimus  
ómnibus miserióres. Si ve-  
ro virtutibus splendére cu-  
rémus, vel si totus mundus  
contra nos maledictis volú-  
erit personáre, érimus óm-  
nium beatíssimi, atque ad

nos trahémus omnes, qui venire elégerint ad salútem. Omnipotens tuba documénta sunt óperum clárióra, vítaque munda, ipsa est luce fulgéntior.

R. Osténdit ex bona conversatióne operatióne suam. \* In mansuetudine sapiéntiæ, alleluja. V. Potens exhortári in doctrína sana, et eos, qui contradícunt, argúere. In. Glória Patri. In.

Pro S. Francisco de Paula:  
Lectio ix

Franciscus Paulæ in Calábria natus est. Adolescens, divino ardore succéns, in erémum secésit, ubi annis sex victu ásperam sed meditatióni bus cælestibus suavem vitam duxit. Cum autem virtútum ejus fama longe manáret, multique ad eum pietatis stúdio concúrrenter, caritatis causa e solitidine egréssus, ecclesiæ prope Paulam ædificávit, ibique prima sui ordinis fundaménta jecit. Perpetuam virginitatem servávit; humilitatēm sic cóluit, ut se ómnium mínum díceret, suósque alumnos Mínimos appellári volúerit. Rudi amíctu,

nudis pédibus incédens, humi cubábat. Caritati ita addictus fuit, ut sui ordinis tésseram esse jússerit. Multis miraculis servi sui sanctitatem Deus comprobávit, quorum illud in primis célebre, quod a nautis rejéctus, Siciliæ fretum, strato super flúctibus pállio, cum sócio transmisit. Multa étiam prophético spíritu prædixit. Turónis migrávit ad Dóminum, anno salutis millésimo quingentésimo séptimo, ætatis anno nonagésimo primo.

Te Deum laudámus.

In Laudibus et II Vesperis fit Commemoratio S. Francisci de Paula.

Die 21 Aprilis  
S. CONRADI  
A PARZHAM  
Confessoris

Duplex

Omnia de Psalterio et Communi Confessoris non Pontificis, præter sequentia: